关于我院作为合作单位申报浙江省第三批重大疾病诊治技术研究中心的公示
    根据《浙江省重大疾病诊治技术研究中心建设与管理试行办法》（浙卫发〔2017〕74 号）的有关要求，现将由我院作为合作单位申报的 “浙江省肺部肿瘤诊治技术研究中心”进行公示，公示内容如下，如有异议，请在公示期内以书面形式实名向我院科教科反映。
公示时间：2019年8月14日——2019年8月18日

科教科联系人：徐舰

联 系 电 话：87823160
	序号
	主体建设单位
	中心名称
	负责人
	主要合作单位
	其他合作单位
	团队成员

	1
	浙江大学医学院附属第一医院
	浙江省肺部肿瘤诊治技术研究中心
	胡坚
	浙江省肿瘤医院、浙江大学医学院附属第二医院、浙江省人民医院、杭州市第一人民医院、宁波市医疗中心李惠利医院
	杭州市红十字会医院、杭州市第三人民医院、富阳区第一人民医院、嘉兴市第一医院、嘉兴市第二医院、湖州市第一人民医院、衢州市人民医院、绍兴市人民医院、新昌县人民医院、嵊州市人民医院、北仑区人民医院、宁波市第二医院、舟山医院、浙江省台州医院、三门县人民医院、景宁畲族自治县人民医院、义乌市中心医院、义乌市中医医院、平阳县人民医院、温州市中心医院、浙江省荣军医院、温岭市第一人民医院、余杭区第二人民医院、鄞州人民医院、常山县人民医院、江山市人民医院、浙江金华广福肿瘤医院、绍兴第二医院、安吉县人民医院、丽水市人民医院、杭州市余杭区第一人民医院、丽水市中心医院、长兴县中医院、湖州市中心医院
	陈奇勋、吴明、梁晓东、王利民、吴宏成、张翀、汪路明、艾则麦提∙如斯旦木、何哲浩、杜澄利、曹金林、徐金明、马洪海、吕望、沈毅弘、马文江、潘志杰、周建娅、王悦虹、彭志毅、冯湛、严森祥、叶香华、徐农、张晓琛、王懿娜、郑玉龙、董孟杰、周平平、滕晓东、陈振、李雪芬、郑书发、余斐、赵葵、赵欣、杨树业、韩威力、泮辉、李洲斌、吴丽花、刘金石、徐小方、赵百亲、张赛、吴树强、林白桦、叶健、金儿、姜静波、汤耀东、金成华、沈韦羽、叶波、徐俊、俞晓军、戚维波、张军、陈秋强、吕定量、喻光懋、汤红光、魏正亮、尚文军、赵国芳、陈志军、叶敏华、徐文震、梅明荣、陈祖奎、楼国梁、楼正亮、徐步远、王显松、朱有才、彭卫东、汪志平、王伟华、邵海燕、马强、冯加喜、吴春玲、吕晓东、丁勇敏、叶军辉、姜建洋、李略、吴晓虞、郑国平、黄志辉、曹卓、沈林峰、孙德彬、胡国强、王斌

        杭州市第三人民医院科教科
                          2019年8月14日